



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

BISGAARD TRADING APS
ARON MATHIESENIP AQQ 9-100B-A, 3952 ILULISSAT
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. august 2021

Flemming Bisgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bisgaard Trading ApS Aron Mathiesenip Aqq 9-100B-A 3952 Ilulissat
	CVR-nr.: 12 35 36 50 Stiftet: 29. september 2006 Hjemsted: Ilulissat Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Olav Bisgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Grønlandsbanke Postboks 1504 3952 Ilulissat

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af ejendomme samt i mindre omfang udlejning af driftsmidler og udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 893 tkr. mod 770 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har vurderet, at selskabets anlægsaktiver har en væsentlig merværdi i forhold til den bogførte værdi på kr. 13,2 mio. Ledelsen vurderer følgende værdier:

Bygninger kr. 28,4 mio.

Driftsmidler kr. 3,0 mio.

Hvilket giver en merværdi på kr. 18,2 mio. før skat og efter udskudt skat kr. 13,4 mio.

Egenkapitalen er bogført til kr. 3,8 mio., men med revurdering af anlægsaktiverne vurderes egenkapitalen til at udgøre kr. 17 mio.

Ledelsen har regnskabsmæssigt valgt, ikke at regulere for merværdierne på anlægsaktiverne.

Selskabets ejer har afgivet understøttelseserklæring over for selskabet. Ejeren understøtter selskabet økonomisk, i det omfang det skulle blive nødvendigt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.384.007	3.308.931
Personaleomkostninger.....	1	-234.592	-235.279
Af- og nedskrivninger.....		-1.604.603	-1.678.424
DRIFTSRESULTAT		1.544.812	1.395.228
Andre finansielle omkostninger.....		-329.928	-375.950
RESULTAT FØR SKAT		1.214.884	1.019.278
Skat af årets resultat.....	2	-321.930	-249.571
ÅRETS RESULTAT		892.954	769.707
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		892.954	769.707
I ALT		892.954	769.707

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		12.142.098	11.738.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.129.515	859.590
Materielle anlægsaktiver.....	3	13.271.613	12.597.906
ANLÆGSAKTIVER.....		13.271.613	12.597.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		330.240	277.215
Tilgodehavender.....		330.240	277.215
Likvider.....		11.472	2.857
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		341.712	280.072
AKTIVER.....		13.613.325	12.877.978
PASSIVER			
Selskabskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		3.660.832	2.767.878
EGENKAPITAL.....		3.786.832	2.893.878
Hensættelse til udskudt skat.....		640.746	610.051
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		640.746	610.051
Banklån.....		4.172.367	4.495.331
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	4.172.367	4.495.331
Gæld til pengeinstitutter.....		1.117.241	1.243.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		231.081	298.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.639.700	2.195.844
Selskabsskat.....		291.235	329.861
Anden gæld.....		734.123	658.500
Periodeafgrænsningsposter.....		0	152.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.013.380	4.878.718
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.185.747	9.374.049
PASSIVER.....		13.613.325	12.877.978
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	126.000	2.767.878	2.893.878
Forslag til resultatdisponering.....		892.954	892.954
Egenkapital 31. december 2020.....	126.000	3.660.832	3.786.832

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	234.592	235.279	
	234.592	235.279	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	291.235	329.861	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	47.453	
Regulering af udskudt skat.....	30.695	-127.743	
	321.930	249.571	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020.....	16.107.158	3.574.476	
Tilgang	1.028.688	599.416	
Kostpris 31. december 2020.....	17.135.846	4.173.892	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	4.331.318	2.714.886	
Årets afskrivninger	662.430	329.491	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	4.993.748	3.044.377	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	12.142.098	1.129.515	
 Langfristede gældsforpligtelser			 4
	31/12 2020 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Banklån.....	4.172.367	0	4.495.331
	4.172.367	0	4.495.331
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Til sikkerhed for engagementer med pengeinstitutter er der deponeret ejerpantebreve stort tkr. 4.000 med pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 11.738.			
